cirkulární ekonomiky. 

IV. 

KUPNÍ CENA 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě v rozsahu technické 

specifikace v příloze č.1 této smlouvy včetně součástí uvedených v článku III. bodu 2. činí 
celkem: 

cena celkem bez DPH  25 589 200,00 Kč (slovy Dvacet pět miliónů pět set 
osmdesát devět tisíc dvě stě korun českých),  

samostatné DPH  5 373 732,00 Kč (slovy Pět miliónů tři sta sedmdesát tři 
tisíce sedm set třicet dvě koruny české) 

cena celkem včetně DPH  30 962 932,00 Kč (slovy Třicet miliónů devět set šedesát      
dva tisíce devět set třicet dvě koruny české) 

2. Ceny dodávek uvedené v tabulkovém přehledu pro jednotlivé položky a se členěním na 

cenu zboží v Kč bez DPH, výše DPH a cena celkem vč. DPH: 

Název produktu 
Cena v Kč 
bez DPH 

Samostatně 
DPH 

Cena v Kč 
včetně DPH 

1. 5 ks nákladního automobilu  14 766 500,00 3 100 965,00 17 867 465,00